SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

INVITACIONES: OFICIOS ENVIADOS A LAS EMPRESAS TURRISYSTEM LTDA., UNKON SOLUCIONES SISTEMAS DE INFORMACION LTDA., INTEGRA TECNOLDGIA LTDA., PRAGMATICA SOFTWARE LTDA. ¥ HEINSOHN

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 007 DE 2014

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO, IMPLEMENTACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN SOFTWARE YA DESARROLLADO QUE
PERMITA REALIZAR EL SEGUIMIENTO ¥ CONTROL DF LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON L.OS PROCESOS DE
CONTRATACION DEL ICETEX, DESDE LA ETAPA PREPARATORIA Y EN LAS PRECONTRAGTUAL, CONTRACTUAL ¥

POSTCONTRACTUAL INCLUIDA LA LIQUIDACION,

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO FVA: § 290.000.000,00

BUSINESS TECHNOLOGY, SEGUN LOS RADICADOS NOS. 2014037230.E, 2014037 232-E, 2014037233-E, 2014037234-E Y 2014037236-E DEL 21 DE MAYO DE 2014 RESPECTIVAMENTE

FECHA DE CIERRE: 3:00 P.M. DEL 09 DE JUNIC DE 2014

PROPONENTES

FOLIDS FOLIOS %
. A .
DOCUMENTOS REQUERIDDS ICETEX MEGASOFT LTDA ICETEX PRAGMATICA SOFTWARE LTDA, | FOLIOS

1 |DOCUMENTOS DE CARACTER LEGAL

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA FIRMADA LA PROPUESTA ES PRESENTADA LA PROPUESTA ES PRESENTADA
1.1 |POR EL REPRESENTANTE LEGAL O QUIEN TENGA LAS 59 POR EL REPRESENTANTE LEGAL - 20-23 POR EL REPRESENTANTE |LEGAL -

FACULTADES PARA HACERLD CUMPLE CUMPLE

FOTOCOPIA LEGIBLE DE LA CEDULA DE CILDADANIA
1.2 DEL REPRESENTANTE LEGAL 10 CUMPLE 24 CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION ANEXA CERTIFICADO DE LA ANEXA CERTIFICADO DE LA

LEGAL DE LA CAMARA DE COMERCIO EN ORIGINAL, nbv._-b._.ﬂb LE COMERCIOD DE ﬁbE).ﬂb OE COMERCIO DF

CON FECHA DE EXPEDICION NO MAYOR A UN MES - BOGOTA EXPEDIDO EL 29/05/2014 BOGOTA EXPEDIDO EL 29/05/2014

CONSTITUCION DEL PROPONENTE MINIMO CINCO (5) EN DONDE SE VERIFICA QUE EL EN DONDE SF VERIFTCA QUE EL
1.3 [ANDS ANTERIORES A LA PRESENTACION DE LA 1112 ORIETO SOCIAL DE LA EMPRESA 37389 CBRIETO SOCIAL DE LA EMPRESA

PROPUESTA, EN CASOD DE CONSORCIOS O UNIONES
TEMPORALES POR L0 MENOS UNO DE SUS
INTEGRANTES DEBE CUMPLIR CON ESYE TIEMPO DE
CONSTITUCION

TIENE RELACION CON ESTA
CONTRATACION, LA EMPRESA SE
CONSTIFUYO EL 17/01/1995 -
CUMPLE

TIENE RELACION CON ESTA
CONTRATACION, LA EMPRESA SE
CONSTITUYD EL 16/04/2004 -
CUMPLE
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SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

INVITACIONES: OFICIOS ENVIADOS A LAS EMPRESAS TURRISYSTEM LTDA., UNION SOLUCIONES SISTEMAS DE INFORMACION LTDA., INTEGRA TECNOLOGIA LTDA., PRAGMATICA SOFTWARE LTDA, Y HEINSOHN

At s on of

talenta de fos colornbizig,

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 007 DE 2014

OBJETC: CONTRATAR EL SUMINISTRO, IMFLEMENTACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN SOFTWARE YA DESARROLLADO QUE
PERMITA REALIZAR EL SEGUIMIENTO Y CONTROL DE LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LOS PROCESOS DE
CONTRATACION DEL ICETEX, DESDE LA ETAPA PREPARATORIA Y EN LAS PRECONTRACTUAL, CONTRACTUAL Y

POSTCONTRACTUAL INCLUIDA LA LIGUIDAGION.

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: § 250.000.000,00

BUSINESS TECHNOLOGY, SEGUN 1.05 RADICADOS NOS. 2014037230-E, 2014037232-E, 2014037233.E, 2014037234.E ¥ 2014037236-E DEL 21 DE MAYQ DE 2014 RESPECTIVAMENTE

FECHA DE CIERRE: 3:00 P.M. GEL 09 DE JUNIO DE 2014

PROPONENTES

FOLIOS FOLIOS
DOCUMENTOS REQUERIDOS CETER MEGASOFT LTDA. rcETex | PRAGMATICA SOFTWARE LTDA.| FOLIOS
PRESENTA CERTIFICADOS DEL PRESENTA CERTIFICADOS DEL
28/0%/2014 DE ANTECEDENTES 27/05/2014 DE ANTECEDENTES
CERTIFICARO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS DISCIPLINARICS DE LA DISCIPLINARIOS DE LA
VIGENTE DE LA EMPRESA Y REPRESENTANTE LEGAL PROCURADURIA GENERAL DE LA PROCURADURLA GENERAL DE LA
1.7 |Y/O PERSONA NATURAL, EXPEDIDOG FPOR LA| 1617 P ! | 144-145 P '
PROCURADURIA GENERAL DE LA NACLOH NG wavOH & NACION EN DONDE CONSTA QUE NACION EN DONDE CONSTA QUE
TRES (3) MESES DE EXPEOICION ‘ LA EMPRESA ¥ £l REPRESENTANTE LA EMPRESA Y CL REPRESENTANTE
LEGAL NO TIENE ANTECEDENTES LEGAL NO TIENE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS - CUMPLE DISCIPLINARIOS - CUMPLE
PRESENTA EL CERTIFICADRD DE LA PRESENTA EL CERTIFICARG DE LA
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES FISCALES DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA CONTRALORIA GENERAL DE LA
EMPRESA ¥ REPRESENTANTE LEGAL Y/Q PERSONA REPUBLICA DFL PROPONENTE Y SU REPUBLICA DEL PROPONENTE ¥ SU
1.8 {NATURAL, EXPEDIDO POR LA CONTRALORIA GENERAL 15 R.L. EXPEDIDD EL 28/05/2014, EN 41 R.L EXPEDIDO EL 27/05/2014, BN
DE LA REPUBLICA, EN DONDE CONSTE QUE RO SE d ! A d
ENCUENTRA REPORTADOD BN EL  BOLETIN . DE DONDE CONSTA QUE NO TIENEN DONDE CONSTA QUE NO TIENEN
RESPONSABLES FISCALES ANTECEDENTES FISCALES - ANTECEDENTES FISCALES -
CUMPLE CUMPLE
ANEXA CERTIFICACTON DEL ANEXA CERTIFICACTON DEL
REVISOR FISCAL DEL 09/06/2014 REVISOR FISCAL DEL 09/06/2014
CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL © DEL EN DONDE CONSTA QUE LA EN DONDE CONSTA QUE LA
1.9 mmﬂﬂhw‘:mnﬂcgwmrmmmmmo mwm m.wmmo, >vmco:wﬂm Mm 14 EMPRESA SE ENCUENTRA AL DiA 26 EMPRESA SE ENCUENTRA AL DA
SISTEMA DE CECUNIDAD SocTar CON LOS PAGOS A LA SEGURIDAD CON LOS PAGOS A LA SEGURIDAD
SOCIAL Y PARAFISCALES - SOCIAL Y PARAFISCALFS -
CUMPLE CUMPLE
nmnm.:nun}nnﬁz BANCARIA EN DONDE CONSTE EL
1.10 NUMERD DE CUENYA BANCARIA CORRIENTE O DE 20 CLUMPLE 151 CUMPLE

AHORROS QUE POSEE £L PROPONENTE A EFECTOS DE
CONSIGHARLE £ VALOR DEL CONTRATD

Jded
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SECRETARIA GENERAL

GRUPOS DE CONTRATACION

INVITACIONES: OFICIOS ENVIADOS A LAS EMPRESAS TURRISYSTEM LTDA., UNION SOLUCIONES SISTEMAS DE INFORMACION LTDA,, INTEGRA TECNOLOGIA LTDA., PRAGMATICA SOFTWARE LTDA, ¥ HEINSOHN

HVCs I

5 4

Ho de fos Lalnntrony

VERIFICACION JURIDICA PROPUESTAS INVITACION POR LISTA CORTA 007 DE 2014

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO, IMPLEMENTACION Y PUESTA EN MARCHA DE UN SOFTWARE YA DESARROLLADD QUE
PERMITA REALIZAR EL SEGUIMIENTO ¥ CONTROL DE LAS ACTIVIDADES RELACIONADAS CON LOS PROCESOS DE
CONTRATACION DEL ICETEX, DESDE LA ETAPA PREPARATORIA Y EN LAS PRECONTRACTUAL, CONTRACTUAL ¥

POSTCONTRACTUAL INCLUIDA LA LIQUIDACIGN,

PRESUPUESTO OFICIAL INCLUIDO IVA: $ 280.000.000,00

BLISINESS TECHNOLOGY, SEGUN LDS RADICADOS NOS. 2014037230, 204403723 2-E, 2044037233.£, 2014037234.€ ¥ 2014037236-E DEL 21 DE MAYQ DE 2014 RESPECTIVAMENTE

FECHA DE CIERRE: 3:00 P.M. DEL 08 DE JUNIO DE 2014

PROPONENTES

DOCUMENTOS REQUERIDOS

FOLIOS
ICETEX

MEGASOFT LTDA.

FOLIOS
ICETEX

PRAGMATICA SOFTWARE LTDA.

FOLIOS

DOCUMENTOS DE CARACER FINANCIERQ

BALANCES GENERALES ANO 2012 - 2013

DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
EL EVALUADOR FINANCIERO

DOCUMENTOS VERIFICADDS POR
EL EVALUADOR FINANCIERO

2.2,

ESTADO DE PERDIDAS ¥ GANANCIAS ANO 2012 - 2013

DOCUMENTOS VERIFICADCS POR
EL EVALUADOR FINANCIERO

DGCUMENTOS VERIFICADDS POR
EL EVALUADOR FINANCIERD

.3,

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS ANO 2032 - 2013

COCUMENTOS VERIFICADOS POR
EL EVALLADOR FINANCTERD

DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
EL EVALUADOR FINANCIERD

2.4,

FOTOCOPIAS LEGIBLES . DE —.bw TARJETAS
PROFESIONALES DEL CONTADOR Y REVISOR FISCAL

DOCUMENTOS VERIFICADDS POR
EL EVALUADOR FINANCIERD

DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
EL EVALUADOR FINANCIERG

2.5,

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS
EXPEDIDO POR LA JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
NO SUPERIOR A TRES {3} MESES DE EXPEDICION

DOCUMENTCS VERIFICADOS POR
EL EVALUADOR FINANCIERD

DOCUMENTOS VERIFICADDS POR
EL EVALUADCR FINANCIER(

DOCUMENTOS DE CARACTER TECNICO

EXIGENCIAS DE EXPERIENCIA

DOCUMENTOS VERIFICADROS POR
Bl EVALUADOR TECNICD

DOCUMENTOS VERIFICADOS POR
EL EVALUADOR TECNICG

S5ded
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